[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

   РЕШЕНИЕ

от  20 мая   2016  года                                                                                        №  262

г. Шилка

   О согласовании финансовых средств, предусмотренных администрацией муниципального района «Шилкинский район» на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2016 год

Рассмотрев отношение Главы муниципального района «Шилкинский район» Пляскина Д.А. о согласовании финансовых средств, предусмотренных администрацией муниципального района «Шилкинский район» на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2016 год, Совет муниципального района  решил:

1. Согласовать  финансовые средства, предусмотренные Администрацией муниципального района «Шилкинский район» на текущее содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2016 год, в сумме 2 481 632 рубля  в том числе:

- на ремонт моста в с. Усть - Ножовая  в сумме не более 2 481 632 рублей.
2. Внести следующее изменение в решение Совета муниципального района «Шилкинский район»  от 11.12.2015 года № 230 «О согласовании  финансовых средств, предусмотренных Администрацией муниципального района «Шилкинский район» на текущее содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2016 год:
 Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Ремонт моста в с. Усть –Теленгуй -  в сумме 1 222 566  рублей.»
Председатель Совета

муниципального района
    Н.В. Бородин